[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

СОВЕТ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ

от  07 июля 2014 года                                                                                       №  286
поселок Первомайский

Об утверждении Положения

о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности и должности

муниципальной службы в администрации Первомайского сельского

поселения Кущевского района

            В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и уставом Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о дополнительном материальном обеспечении лиц замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Первомайского сельского поселения Кущёвского района (прилагается).

2. Начальнику финансового отдела администрации (Н.А.Сыпко-Прокопович) предусмотреть в бюджете Первомайского сельского поселения Кущевского района необходимые средства для реализации данного Положения.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района (И.Н.Туз).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Первомайского сельского поселения
Кущевского района

                                                             С.Г.Емельянов